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Felicea Naturalny olejek
regeneracyjny
Cena 19,90 zł

Cena poprzednia 24,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Naturalny olejek regeneracyjny do dłoni przeznaczony jest do codziennego stosowania na przesuszoną skórę.

Poj. 30 ml

Skutecznie nawilża i regeneruje naskórek przy częstym myciu i dezynfekcji rąk. 
Formuła łatwo się rozprowadza i dobrze się wchłania. Pielęgnacja dłoni w domu to sama przyjemność, ponieważ częsta
aplikacja nie przeszkadza podczas wykonywania codziennych czynności. Olejek regeneracyjny jest uniwersalny - regeneracja
skóry ciała z jego udziałem przyniesie pożądane ukojenie i nawilżenie. 

Olejek jest idealny do spękanej i suchej skóry dłoni, również po częstej dezynfekcji

Olejek regeneracyjny skutecznie nawilża i regeneruje suchą i popękaną skórę, skóra staje się miękka i przyjemna w dotyku.
Olejek jest bardzo wydajny i łatwy w aplikacji, odpowiedni do stosowania na całe ciało. Ma przyjemny zapach i odpowiednią
konsystencję.

To mieszanina naturalnych olei:

z nasion winogron - bogaty w NNKT, silnie regeneruje i zmiękcza wysuszony naskórek.
ze słodkich migdałów - naturalny emolient, nawilża i wygładza dłonie.
rycynowy - koi podrażnioną skórę. Płynne masło shea - nawilża i regeneruje.
z nasion bawełny - poprawia kondycję naskórka i go odżywia.
z pestek słonecznika - wzmacnia i wygładza skórę.
z bergamotki - pięknie pachnie
 

Naturalny olejek regeneracyjny został zamknięty w proekologicznym opakowaniu. Szklana buteleczka z wykorzystaniem tylko
niezbędnych ilości plastiku została zaprojektowana zgodnie z deklaracją #lesswaste.

Sposób użycia: Nanieś kilka kropli olejku na suchą skórę i rozprowadzaj, aż do momentu całkowitego wchłonięcia. Dla
najlepszej ochrony powtórz po każdym myciu i dezynfekcji rąk. To pielęgnacja dłoni i regeneracja skóry ciała dla
wymagających.

INCI: Vitis Vinifera Seed Oil, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Olus Oil, Ricinus Communis Seed Oil, Shea Butter
Ethyl Esters, Gossypium Herbaceum Seed Oil, Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Citrus Aurantium
Bergamia Fruit Oil
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